
 

1 z 1 
 

Stojan pro sestavu infuzní techniky Agilia 

Popis:  

Stabilní mobilní stojan pro sestavu infuzní techniky Agilia*. 

Seznam požadovaných položek: 

 25 ks ......... Stojan pro sestavu infuzní techniky Agilia 

Požadované minimální technické a uživatelské parametry a vlastnosti: 

Stojan pro sestavu infuzní techniky Agilia 

 

 Určená pro stávající infuzních techniku Agilia* 

 Nosnost minimálně 21 kg 

 Musí pojmout minimálně jednu dokovací stanici Agilia* s minimálně 6 nastrojenými přístroji 
Agilia* (pumpy nebo dávkovače nebo jejich kombinace) a minimálně 4 vaky infuze s objemem 
minimálně 3 l 

 Minimálně 4 háčky pro zavěšení infuzí 

 Madlo pro snadnou manipulaci při přesouvání sestavy 

 

* Agilia - Uvedení konkrétního názvu stávajícího vybavení je nutné pro plné zajištění kompatibility. 
Stanovení technických podmínek podle § 89 odstavce 1 ZZVZ nemůže být dostatečně přesné nebo 
srozumitelné. Zadavatel umožňuje rovnocenné řešení, které však musí být plně kompatibilní 
s komponenty infuzní techniky Agilia, která je používána u zadavatele. 


